АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2014                                                                                                                                 № 275/14
г. Асино
Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы
  В соответствии со статьей 9 Закона Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», пунктом 6 Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014 – 2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014 год  согласно приложению 1.
2. Утвердить реестр многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, по видам ремонта на 2014 год согласно приложению 2.

3. Утвердить планируемые показатели выполнения краткосрочного плана  реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014 год  согласно приложению 3.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского городского поселения от 18.03.2014 № 166/14 «Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского городского поселения Швецов В.А.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                     М.Б. Красильников

Первый заместитель Главы
Администрации Асиновского

городского поселения

_____________________ В.А. Швецов

Начальник отдела ЖКХ

_____________________ А.М. Радченко

Начальник юридического отдела

_____________________А.Ф. Степаненко

Радченко А.М.
2-20-60

Приложение 1
                            к Постановлению Администрации
                            Асиновского городского поселения
                         от     "     "                 2014г.   №

Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Томской области,
на 2014 год

по Муниципальному образованию «Асиновское городское поселение»
	№ п/п

	Адрес МКД

	Год
	      Вид последнего капитального ремонта

	          Материал стен

	        Количество этажей

	       Количество подъездов

	Общая площадь МКД, всего

	Площадь помещений МКД
	Количество жителей,           зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана

	Стоимость

капитального ремонта

	Удельная стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей площади
помещений МКД

	Предельная стоимость
капитального ремонта 1 кв. м
общей площади помещений МКД

	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию

	 завершение последнего капитального  ремонта

	всего

	в том числе нежилых помещений

	в том числе жилых помещений

	из них жилых помещений,
находящихся в

собственности граждан

	всего

	в том числе

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета
субъекта Российской
Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств

собственников

помещений в МКД

	кв. м
	кв. м

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	ИТОГО  по                  МО «Асиновское городское поселение»

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	1977,84
	1755,57

	397,50
	1358,07
	1358,07
	47
	3965832,63
	1372847,00
	1134635,00
	1458350,63
	0
	X
	X
	X

	1
	г.Асино, ул. 9 Мая д.60
	1967
	-
	-
	кирпичные
	2
	2
	915,64
	757,93

	397,50
	360,43
	360,43
	17
	1712163,87
	592697,49
	489854,52
	629611,86
	0
	2259,00
	2259,00
	Декабрь 2014

	2
	г.Асино, ул. 9 Мая д.62
	1967
	-
	-
	кирпичные
	2
	3
	1062,20
	997,64

	0
	997,64
	997,64
	30
	2253668,76
	780149,51
	644780,48
	828738,77
	0
	2259,00
	2259,00
	Декабрь 2014

  Приложение 2
   к Постановлению Администрации
  Асиновского городского поселения
   от  "       "                     2014 г.  №

Реестр многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Томской области, по видам ремонта
на 2014 год
по Муниципальному образованию «Асиновское городское поселение»
	№п/п
	Адрес МКД

	Стоимость капитального ремонта, всего

	Виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного Кодекса РФ
	Виды, установленные ст. 10 Закона Томской области
от 07.06.2013№ 116-03                                           |

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена
лифтового

оборудования

	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений

	ремонт фасада

	ремонт фундамента

	утепление фасадов

	переустройство
невентилируемой
крыши на

вентилируемую крышу,
устройство выходов на
кровлю

	установка коллективных
(общедомовых) ПУ и
УУ

	сети электроснаб​жения
	сети теплоснабже​ния
	сети газоснабже​ния
	сети холодного водоснабже​ния
	сети горячего водоснабже​ния
	сети

водоотведе-
ния

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	куб. м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	ИТОГО по

МО «Асиновское городское поселение»

	3965832,63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1656,93
	3965832,63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	г.Асино, ул.9 Мая д.60
	1712163,87
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	730,08
	1712163,87
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	г.Асино, ул.9 Мая д.62
	2253668,76
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	926,85
	2253668,76
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                    Приложение 3
                                                                                                          к  Постановлению Администрации
                                                                                                          Асиновского городского поселения
                                                                                                                            от    "     "                2014г.  №

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области,
на 2014год
по Муниципальному образованию «Асиновское городское поселение»
	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая

площадь
МКД,

всего
	Количество жителей,
зарегистрированных в
МКД на дату

утверждения

краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта                        |

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего

	кв. м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	РУб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14        1

	ИТОГО по                                   МО «Асиновское городское поселение»

	1977,84
	47
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	3965832,63
	3965832,63

	1
	г.Асино, ул.9 Мая д.60
	915,64
	17
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	1712163,87
	1712163,87

	1
	г.Асино, ул.9Мая д.62
	1062,2
	30
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	2253668,76
	2253668,76